Протокол засідання молодіжної ради при Павлоградській міській раді

09 травня 2024 р. 15.00                                                                       м.Павлоград
Центр ділової активності та громадських ініціатив «ІдеЯ»

Присутні: 
Члени Молодіжної ради:
19 осіб.

Відсутні: 
Члени Молодіжної ради: 
5 осіб.

Черга денна

Засідання розпочинає начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту Павлоградської міської ради Лагно Дмитро Олександрович.
1. Затвердження порядку денного зборів Молодіжної ради. 
2. Обрання секретаря перших зборів Молодіжної ради. 
3. Обрання Головуючого перших зборів Молодіжної ради. 
4. Обрання Голови Молодіжної ради. 
5. Обрання Заступника голови Молодіжної ради. 
6. Обрання Секретаря Молодіжної ради. 
7. Призначення дати, часу та місця другого засідання Молодіжної ради. 


1.Затвердження порядку денного зборів Молодіжної ради: 
Слухали: Лєдовську М.Є., яка запропонувала затвердити наступний порядок денний: 
1. Затвердження порядку денного зборів Молодіжної ради. 
2. Обрання секретаря перших зборів Молодіжної ради. 
3. Обрання Головуючого перших зборів Молодіжної ради. 
4. Обрання Голови Молодіжної ради. 
5. Обрання Заступника голови Молодіжної ради. 
6. Обрання Секретаря Молодіжної ради. 
7. Призначення дати, часу та місця другого засідання Молодіжної ради. 

Вирішили: 
1.Затвердити порядок денний без змін. 
«за» - 19; 
«проти» -  0; 
«утримались» - 0. 
2. Обрання секретаря перших зборів Молодіжної ради: 
Слухали: Лєдовську М.Є, яка запропонувала обрати секретарем перших зборів Молодіжної ради Солодку Наталю Вікторівну, члена Молодіжної ради. 
Вирішили: Затвердити секретарем перших зборів Молодіжної ради Солодку Наталю Вікторівну, члена Молодіжної ради. 
«за» - 19;
«проти» -  0; 
«утримались» -  0. 


3. Обрання Головуючого перших зборів Молодіжної ради: 
Слухали: Лєдовську М.Є, яка запропонувала обрати Швец Катерину Олександрівну головою перших зборів Молодіжної ради. 
Вирішили: Затвердити головою перших зборів Молодіжної Швец Катерину Олександрівну
 «за» -  19; 
«проти» -  0; 
«утримались» -  0. 

4. Обрання Голови Молодіжної ради: 
Пропонуються наступні  кандидатури:
Лєдовська Марія Євгеніївна
Результати рейтингового голосування:
Лєдовська М.Є. - 19 балів

5. Обрання Заступника голови Молодіжної ради: Пропонуються наступні  кандидатури:
Гошев Олександр Геннадійович
Кукуріка Анна Олександрівна
Результати рейтингового голосування:
Гошев О.Г. -    24     бали
Кукуріка А.О. -  33      бали

6. Обрання Секретаря Молодіжної ради: Слухали: Лєдовську М.Є., члена Молодіжної ради, яка запропонувала кандидатуру Солодкої Наталі Вікторівни на посаду секретаря Молодіжної ради . 
Вирішили: Обрати Солодку Наталю Вікторівну, члена Молодіжної ради, секретарем Молодіжної ради. Голосували за кандидатуру Солодкої Наталі Вікторівни: 
«за» -  19 ; 
«проти» -  0; 
«утримались» -  0 . 

7. Призначення дати, часу та місця другого засідання Молодіжної ради: 
Слухали: Голову Молодіжної ради Лєдовську Марію Євгеніївну, яка запропонувала провести наступне засідання Молодіжної ради 14 травня 2024 року о 16:00 годині у приміщенні виконавчого комітету Павлоградської міської ради. Вирішили: 
Провести наступне засідання Молодіжної ради 14 травня 2024 року о 16:00 годині у приміщенні виконавчого комітету Павлоградської міської ради
«за» -   19; 
«проти» -  0; 
«утримались» -   0. 


Голова Молодіжної ради                                                     Марія ЛЄДОВСЬКА
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